

**Jørgen Bang ApS
Simestedgårdvej 14
9240 Nibe**

CVR-nr. 32274498

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025**

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. april 2026

Jørgen Bang
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Aktiver.....	12
Passiver.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Jørgen Bang ApS
Simestedgårdvej 14
9240 Nibe

CVR-nr.: 32274498

Stiftet: 1. januar 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Jørgen Bang

Pengeinstitut: Nykredit Bank

Revisor: RÈVISION+ - Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skalhuse 5
9240 Nibe
CVR nr.: 41695609

Generalforsamling: 21. april 2026

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med skoventreprenørvirksomhed samt handel med juletræer og pyntegrønt til indland og udland.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat i 2025 blev et overskud efter skat på kr. 4.184.899 mod sidste år kr.1.817.483.

Årets resultat betragtes som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025	2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	8.072.049	5.084.045
1 Personaleomkostninger.....	-1.004.647	-1.056.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-742.673	-746.831
Resultat før finansielle poster	6.324.729	3.280.613
Andre finansielle indtægter.....	0	812
Andre finansielle omkostninger.....	-921.848	-930.742
Resultat før skat	5.402.881	2.350.683
2 Skat af årets resultat.....	-1.213.750	-525.000
Årets resultat	4.189.131	1.825.683
Overført resultat.....	4.184.899	1.817.483
Forslag til resultatdisponering	4.184.899	1.817.483

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder.....	20.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Grunde og bygninger.....	25.900.310	18.780.996
Produktionsanlæg og maskiner.....	1.450.559	1.733.314
Andre investeringsaktiver.....	160.004	213.337
3 Materielle anlægsaktiver	27.510.873	20.727.647
Deposita.....	636.000	396.000
Finansielle anlægsaktiver	636.000	396.000
Anlægsaktiver	28.166.873	21.143.647
Fremstillede varer og handelsvarer.....	9.103.762	11.530.033
Varebeholdninger	9.103.762	11.530.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	8.354.861	7.051.901
Andre tilgodehavender.....	1.991.476	1.252.099
Periodeafgrænsningsposter.....	13.540	0
Tilgodehavender	10.359.877	8.304.000
Likvide beholdninger	6.728.626	2.034.798
Omsætningsaktiver	26.192.265	21.868.831
Aktiver	54.359.138	43.012.478

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	17.099.699	12.914.800
Egenkapital.....	17.224.699	13.039.800
Hensættelser til udskudt skat.....	1.487.100	1.940.000
Hensatte forpligtigelser	1.487.100	1.940.000
Prioritetsgæld.....	16.634.138	13.400.188
Gæld til kreditinstitutter.....	3.696.492	258.122
Finansiell leasing.....	47.191	217.861
4 Langfristede gældsforpligtigelser.....	20.377.821	13.876.171
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser.....	500.178	350.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.200.638	7.287.790
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.148.598	4.114.328
Selskabsskat.....	1.598.650	364.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	85.941	77.317
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.735.513	1.961.633
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	15.269.518	14.156.507
Passiver.....	54.359.138	43.012.478
5 Tilbagetrædelseserklæring		
6 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført overskud eller tab, primo.....	12.914.800	11.097.317
Årets resultat.....	4.184.899	1.817.483
Overført overskud eller tab, ultimo.....	17.099.699	12.914.800
Egenkapital.....	17.224.699	13.039.800

NOTER

	2025 DKK	2024 DKK	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	2	2	
Lønninger.....	912.904	968.329	
Pensioner.....	43.200	43.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	48.543	45.072	
Personalemkostninger.....	1.004.647	1.056.601	
 2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat.....	1.666.650	468.985	
Regulering, udskudt skat.....	-452.900	56.015	
Skat af årets resultat.....	1.213.750	525.000	
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre investeringsaktiver
 3 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo.....	19.991.312	7.285.982	894.050
Tilgang i årets løb.....	7.594.430	246.819	0
Afgang i årets løb.....	-315.350	-195.748	0
Kostpris, ultimo.....	27.270.392	7.337.053	894.050
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.210.316	-5.552.668	-680.713
Årets af-/nedskrivninger.....	-159.766	-529.574	-53.333
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..	0	195.748	0
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	-1.370.082	-5.886.494	-734.046
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	25.900.310	1.450.559	160.004
Heraf finansielle leasingaktiver.....	0	611.698	0

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtigelser				
Prioritetsgæld.....	13.507.938	16.838.646	204.508	15.768.618
Gæld til kreditinstitutter.....	378.667	3.821.492	125.000	0
Finansiell leasing....	340.020	217.861	170.670	0
Langfristede gældsforpligtigelser.....	14.226.625	20.877.999	500.178	15.768.618

5 Tilbagetrædelseserklæring

Der er fra Jørgen Bang Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 3.781.909.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Bang Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2025 t.kr. 1.630.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er indgået følgende leasingkontrakter:

Leasing af Nissan - månedlig ydelse kr. 3.193 og udløber 01.03.2028

Leasing af Dragone - månedlig ydelse kr. 8.182 og udløber 01.03.2028

Leasing af teleskoplæsser - månedlig ydelse kr. 11.500 og udløber 01.11.2028

Leasing af John Deere - månedlig ydelse kr. 8.734 og udløber 01.03.2029

NOTER

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Virksomhedspant nom. 2.400.000 i fordringer, varelager og driftsmidler - bogført værdi kr. 18.297.000.

Ejerpantebrev i ejendom, Kyømarkvej 9 og Simestedgårdvej nom. kr. 1.000.000 - bogført værdi kr.6.306.000.

Ejerpantebrev i ejendom Harhøjvej 3 nom. kr. 500.000 - bogført værdi kr. 4.261.000

Ejerpantebrev i ejendom Harhøjvej 1 nom. kr. 1.800.000 - bogført værdi kr. 6.775.000,

8 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Jørgen Bang Holding ApS